
２０１９年度神戸市外国語大学大学院 外国語学研究科 

博士課程・修士課程（第２次募集）合格者受験番号一覧 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．受験番号がない場合は、不合格です。 

    ２．合格者は、指定の期日までに本日付で送付した書類にしたがって入学手続きをしてください。 

博士課程 修士課程 
    

文化交流専攻 英語学専攻 
中国語学 

専攻 

イスパニア 

語学専攻 

国際関係学 

専攻 

日本アジア 

言語文化専攻 

999101 

999102 

999103 

999104 

999105 

999106 

999107 

999201 

991211 

991221 

991222 

991232 

 

 

 

993224 

993225 

993226 

994211 

994221 

995211 

995212 

995221 

995222 

995231 

996211 

996213 

996214 

996216 

996217 

996231 

996232 

 

以上 8名 以上 4名 以上 3名 以上 2名 以上 5名 以上 7名 


