2019年度神戸市外国語大学大学院 外国語学研究科博士課程·修士課程(第2次募集)合格者受験番号一覧

博士課程	修士課程				
文化交流専攻	英語学専攻	中国語学 専攻	イスパニア 語学専攻	国際関係学 専攻	日本アジア 言語文化専攻
999101	991211	993224	994211	995211	996211
999102	991221	993225	994221	995212	996213
999103	991222	993226		995221	996214
999104	991232			995222	996216
999105				995231	996217
999106					996231
999107					996232
999201					
以上8名	以上4名	以上3名	以上2名	以上5名	以上7名

- 1. 受験番号がない場合は、不合格です。
- 2. 合格者は、指定の期日までに本日付で送付した書類にしたがって入学手続きをしてください。